
ПЕРША СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від 20 листопада 2020 року                  № 8

с. Дмитрівка

Про затвердження протоколу №2
лічильної комісії

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Регламентом Дмитрівської сільської ради, затвердженого рішенням 

сільської ради від 12 червня 2018 року № 28

вирішила:

1. Затвердити протокол № 2 лічильної комісії від 20 листопада 2020 року, що 

додається.

Дмитрівський сільський  голова                      Н.СТИРКУЛЬ



                                                                       Додаток 

до рішення Дмитрівської
сільської ради 

від 20 листопада 2020 року
№______

ПРОТОКОЛ № 2

лічильної комісії
Дмитрівської сільської ради восьмого скликання

від __ листопада  2020 року

ПОРЯДОК ДЕННИЙ :

1. Про встановлення результатів голосування по виборах  секретаря 

Дмитрівської сільської  ради восьмого скликання

СЛУХАЛИ : Голову лічильної комісії __________________________, яка(ий)  
повідомила(в), що під час підрахунку голосів по виборах секретаря 

Дмитрівської сільської ради восьмого скликання встановлено, що склад 

сільської ради налічує____ депутатів, на сесії присутні _________ депутатів. 
Виборчі бюлетені отримали ________ депутатів. 
Взяли участь у голосуванні ________ депутатів. 
Недійсних бюлетенів __________________ 

Невикористаних бюлетенів _____________

Кількість голосів, поданих «за» кандидата на посаду секретаря Дмитрівської 
сільської  ради восьмого скликання

_____________________________________________________________

ЛІЧИЛЬНА КОМІСІЯ ВИРІШИЛА :

На підставі пункту 1 статті 50 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» вважати  обраним секретарем Дмитрівської сільської  ради восьмого 

скликання 

_____________________________________________________________

Голова комісії ______________________________

Заступник голови комісії ______________________________

Секретар комісії ______________________________

Члени комісії : ______________________________


